
 

 

 

 

  

 

2023 年 6 月 21 日 

鈴茂器工株式会社 

修理料金改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格段のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
 

このたび、弊社にて修理料金の見直しを行い、 

2023 年度 8 月より修理料金を改定させていただく運びとなりました。 
 

製品の修理料金につきましては、 

ユーザーサポートの見地から 30 年以上に渡って価格を維持して参りましたが、 

この間の人件費高騰やさまざまな経費の増加により、従来の価格を維持することが困難となっております。 

つきましては誠に、不本意ではございますが、このような状況の中、 

将来的に継続して安定したサービスを提供し続けるために、修理料金の改定をさせていただく次第となります。 
 

今後も、一層の品質向上とお客様の立場に立ったサービス提供に努めてまいります。 

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には、諸事情をご賢察の上、 

今後とも一層のお引き立てとご高配をお願い申し上げます。 
 

記 

【改定内容】 

・作業費 時間帯単価の改定（平日昼間時間帯単価及びそれ以外の時間帯単価) 

・出張費 単価の改定 

 ※「平日昼間」は月曜日～金曜日 9:00～18:00（祝日除く）となります。 
 

【実施日】 

2023 年８月１日修理受付分より 

 

修理料金内容の詳細の確認や、ご不明な点につきましては、 

弊社営業担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 
 

●本件に関するお問い合せについて● 

鈴茂器工株式会社 営業サービス 

〒176-0012 東京都練馬区豊玉北 2-15-11  

担当：営業サービス部 TEL：03-3993-1419  


